Paseka

Obcí prochází komunikace III. třídy číslo 4451 a 44417.

Sčítání dopravy ŘSD 2005 na uvedené komunikaci

	silnice
	úsek
	N1
	N2
	PN2
	N3
	PN3
	NS
	A
	PA
	TR
	PTR
	T
	O
	M
	celkem

	4451
	7-4906
	108
	24
	4
	28
	6
	15
	37
	0
	17
	10
	249
	1576
	13
	1838

	44417
	7-1047
	53
	25
	6
	11
	3
	2
	12
	1
	6
	4
	123
	885
	6
	1014


	Silnice
	Úsek
	2000
	2005
	Rozdíl v %

	
	
	T
	O
	M
	S
	T
	O
	M
	S
	

	4451
	7-4900
	268
	1156
	14
	1438
	249
	1576
	13
	1838
	+ 27,8

	44417
	7-1047
	
	
	
	
	123
	885
	6
	1014
	


	Silnice
	Úsek
	Posuzované

body
	Den
	Noc

	
	
	
	model (dB)
	limit (dB)
	model (dB)
	limit (dB)

	4451
	 7-4900
	objekt – O1
	59,2
	70
	51,3
	60

	
	
	7,5 m
	61,5
	70
	53,6
	60

	44417
	7-1047
	objekt – O2
	59,7
	55
	51,6
	45

	
	
	7,5 m
	58,3
	55
	50,3
	45

	nepřesnost modelu ± 2,2 dB


	Silnice
	Úsek
	Počet chráněných osob
	Počet chráněných objektů
	Navrhované řešení
	Pokles v dB
	Odhad ceny

(mil.Kč)
	Termín

	4451
	7-4900
	/
	0
	IPO
	/
	/
	/

	4451
	7-4900
	/
	0
	změny povrchu
	/
	/
	po roce 2013

	4451
	7-4900
	/
	0
	PHS
	/
	/
	/

	4451
	7-4900
	/
	0
	obchvat
	/
	/
	/

	44417
	7-1047
	13
	5
	IPO
	32
	0,3
	31.12.2013

	44417
	7-1047
	13
	5
	změny povrchu
	3
	6,6
	31.12.2009

	44417
	7-1047
	/
	/
	PHS
	/
	/
	/

	44417
	7-1047
	/
	/
	obchvat
	/
	/
	/


Hodnocení: Limity den je překročen u 4 objektů a pro noční dobu jsou překročeny u 5 obytných domů.
